ص ۱۹۸، ابن سعد، دوم ص ۳۶، بلاذری، اول،
۱۰۰ نیز ملاحظہ ہو ابن اسحاق، ص ۳۶۱، ۱۰۰ واقدی ص ۳۶۱-۳۶۱
۱۰۰ واقدی ص ۲۴۵، نیز ملاحظہ ہو ابن سعد دوم ص ۳۵، اور بلاذری، اول ص ۳۰۳-۳۰۳
۱۰۰ واقدی ص ۳۶۹-۳۶۹، ابن سعد، دوم ص ۳۵، بلاذری، اول ص ۳۰۳، نیز ملاحظہ ہو ابن
اسحاق ص ۳۶۹-۳۶۹، قاضی ابویوسف، کتاب الخراج، قاہرہ ۱۳۰۲ھ / ۱۸۸۴ء، ص ۳۵، محمد بن آدم، کتاب الخراج

- ۲۱، نیز ابن سعد، سوم ص ۱۲۲-۱۲۳ ۳۵۵ واقدی ص ۱۱۲-۱۱۳، ابن سعد دوم ص ۶۴
بلاذری، اول ص ۲۳۳ ۳۶ واقدی ص ۱۱۲-۱۱۳، ابن سعد دوم ص ۶۴، بلاذری، اول ص ۲۳۳
۳۷ ابن اسحاق ص ۶۵-۶۵ ۳۷ واقدی ص ۱۱۳ ۳۹ کربور، ابن عوفات
"NEW LIGHT ON THE STORY OF B GURAYZA AND THE-
"JEW OF